
I°lStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

R MB

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MM B/0267481/2020 MEDIAAGEs.ro.

třída Kpt. Jaroše 8

BRNO 602 00

IČO 269 77 958
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Mgr. Martin Košťál

30. 6. 2020DATUM:

POČET LISTŮ: 2

Vytvoření klíčového grafického vizuálu, rozpracování do formátů, grafický

vzhled brožury odpovědného Brňana, vypracování online strategie kampaně

Připrav Brno

OBJEDNÁVKA:

Statutární město Brno, zastoupené Odborem životního prostředí Magistrátu města Brna, u Vás tímto
objednává na základě platné Rámcové dohody č. 1519172887 vytvoření klíčového grafického vizuálu pro
kampaně Připrav Brno, jejich rozpracování do formátů, grafický vzhled brožury odpovědného Brňana a
vypracování online strategie kampaně Připrav Brno dle vaší nabídky ze dne 29. 6. 2020. K veškerým
poptávaným pracím poskytuje zhotovitel výhradní licenci k veškerým známým způsobům užití autorského díla
jako celku, a to v rozsahu nezbytném pro řádné užívání plnění objednatelem.

Poptávané práce zahrnují:

Klíčové vizuály:

2x denní focení, základní retuše, výběr fotek
mood boardy k focení
11 x grafická retuše a montáže fotek

1)

rozpracování do formátů:
statický FB: 6x 1080x1080 px, carousel, dynamický 6x 1080x1080 px, 6x Instagram stories GIF:
6x 300x250 px, 6x 300x600 px, 6x 728x90 px, 6x 480x300 px, 6x 586x286; 1920x1080 px
11 x CLV, 6xA4, 6x A3, 6x BB
6x 2200x600 mm, 6x A3 do MHD,
6 x inzerát dle požadavků

2)

brožura odpovědného občana:

16 stránková brožura A5
přepsání textů a dohledání fotek
tisková data

3)

tvorba online strategie:
vypracování online strategie - rozpad do formátů, příklad příspěvků a vymezení komunikačních
témat

4)

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



167.200 Kč

35.112 Kč (21%)
202.312 vč. DPH
do 15. 7. 2020

Brno

fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

CENA BEZ DPH:

DPH:

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba
doručit nejpozději do 15. 8. 2020.

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak nedodržení termínu, jejího rozsahu nebo

provedení v odpovídající kvalitě, nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě proplacena v plné výši

a zhotovitel výše uvedených prací již nebude v příštích letech k podání nabídky na provedení těchto prací
vyzýván.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67,
601 67 Brno.

S pozdravem

Ing, Martin Vahěček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


